АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ / / / /  2# ; * /  №  ____________

город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район отЗ февраля 2014 года № 143

«О создании контрактной службы администрации муниципального
образования Тимашевский район»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального
образования Тимашевский район, руководствуясь статьей 64 Устава
муниципального образования Тимашевский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 3 февраля 2014 года № 143 «О создании
контрактной службы администрации муниципального образования
Тимашевский район», изложив приложение № 2 к постановлению в новой
редакции (прилагается).

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Тимашевский район В.А.Добрывечер

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
муниципального образования
Тимашевский район
о т / д а у  № /W V

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от 03.02.2014 № 143
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования Тимашевский район
от / / / /  20/</ Wi/jfPY)

ПОСТОЯННЫЙ СОСТАВ
работников администрации муниципального образования

Тимашевский район, выполняющих функции контрактной службы

1. Кизилов
Александр Викторович

2. Агаркова
Наталья Викторовна

3. Баранник
Дмитрий Николаевич

- заместитель главы муниципального
образования Тимашевский район, руко
водитель контрактной службы.

Члены контрактной службы:

- методист архивного отдела админи
страции муниципального образования
Тимашевский район;

- ведущий специалист отдела по физи
ческой культуре и спорту администра
ции муниципального образования Ти
машевский район;

4. Баско
Татьяна Валерьевна

- ведущии специалист отдела по взаи
модействию со СМИ администрации

2

5. Горовая
Юлия Владимировна

6. Денисенко
Дмитрий Сергеевич

7. Заровная
Татьяна Александровна

8. Кириченко
Наталья Ивановна

9. Малыга
Наталья Владимировна

10. Мирончук
Александр Владимирович

11. Мордвинцева
Полина Николаевна

муниципального образования Тимашев-
ский район;

- специалист 1 категории отдела по со
циальным вопросам администрации му
ниципального образования Тимашев-
ский район;

- начальник отдела по делам ГО и ЧС,
правоохранительной деятельности и во
просам казачества администрации му
ниципального образования Тимашев-
ский район;

- специалист 1 категории отдела архи
тектуры и градостроительства админи
страции муниципального образования
Тимашевский район;

- специалист 1 категории отдела по во
просам семьи и детства администрации
муниципального образования Тимашев
ский район;

- ведущий специалист отдела ЖКХ,
транспорта, связи администрации муни
ципального образования Тимашевский
район;

- начальник отдела информационных
технологий администрации муници
пального образования Тимашевский
район;

- ведущий специалист управления сель
ского хозяйства и перерабатывающей
промышленности администрации муни
ципального образования Тимашевский
район;

12. Мосьпан
Александр Владимирович

- ведущий специалист организационно
кадрового отдела управления делами
администрации муниципального обра
зования Тимашевский район;

3
13. Пшеничникова

Злата Николаевна

14. Рудина
Юлия Владимировна

15. Сомова
Елена Николаевна

16. Чумаков
Александр Владимирович

17. Яковенко
Сергей Сергеевич

- ведущии специалист отдела культуры
администрации муниципального обра
зования Тимашевский район;

- заместитель начальника юридического
отдела администрации муниципального
образования Тимашевский район;

- ведущий специалист отдела строи
тельства администрации муниципально
го образования Тимашевский район;

- ведущий специалист отдела земельных
и имущественных отношений админи
страции муниципального образования
Тимашевский район;

- заместитель начальника отдела по во
просам семьи и детства администрации
муниципального образования Тимашев
ский район.

».

Исполняющий обязанности
заместителя главы
муниципального образования
Тимашевский район А.А.Бородавка